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VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO 
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Tuloksellisuustarkastus 

Tarkastuskertomus 6/2020 Euroopan sosiaalirahaston hankerahoituksen myöntö, kohdentaminen ja seuranta ohjelma-
kaudella 2014–2020 

Yhteenveto kertomusluonnoksen lausunnoista 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on saanut viitekohdassa mainitun tarkastuskertomuksen luonnok-
sesta palautetta seuraavasti: 

− työ- ja elinkeinoministeriö 6.4.2020 

− Etelä-Savon ELY-keskus 6.4.2020 

− Keski-Suomen ELY-keskus 6.4.2020 

− Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 3.4.2020. 
 

Lausunnonantajilla on ollut tilaisuus 

− lausua näkemyksensä tarkastuskertomusluonnoksessa esitetyistä tarkastusviraston kannanotoista 
sekä 

− esittää kertomusluonnoksen tekstiin korjaus- ja täsmennysehdotuksia. 
 

Ennen lopullisen tarkastuskertomuksen antamista tarkastusvirasto on kertomusta viimeisteltäessä ot-
tanut huomioon palautteen seuraavasti: 

 Lausunnonantajien näkemykset kannanotoista 

TEM painottaa lausunnossaan sitä, että ESR-toiminnalla on ollut muitakin kohderyhmiä kuin työttömät, 
eikä osallistujalukumäärien perusteella vielä voida antaa täyttä kuvaa kohdentumisen tarkoituksenmu-
kaisuudesta (kannanotto 1). Toisaalta TEM yhtyy kertomuksessa todettuun, että toiminnalla on paljon 
muitakin tavoitteita kuin työllistyminen. Tältä osin on täsmennetty kertomuslukua 2.1, jossa esitetään, 
mitä rahoituksen kohdentumisen perusteella olisi voitu odottaa eri kohderyhmien osallistumisesta. 
Muut kohderyhmät oli jo aiemmin mainittu kertomuksessa. Muihin kannanottoihin TEM ei esitä muu-
toksia, vaan toteaa, että esimerkiksi tiedonkeruun keventäminen on myös TEM:n tavoitteena. Kannan-
ottoihin ei tehty muutoksia TEM:n lausunnon perusteella.  

Etelä-Savon ja Keski-Suomen ELY-keskuksilla ei ollut kannanottoihin yksilöityjä kommentteja. Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskus korostaa TEM:n tavoin sitä, että toiminnalla on ollut muitakin kohderyhmiä 
kuin työttömät. Kuten edellä todettiin, tämä oli jo huomioitu kertomuksessa. ELY-keskusten lausuntojen 
perusteella ei ollut aihetta muuttaa kertomuksen kannanottoja. 

 Teknisluonteiset täsmennys- ja korjausehdotukset 

Kaikki lausunnoissa esitetyt teknisluonteiset korjaus- ja täsmennysehdotukset on otettu tekstimuutok-
sina huomioon lopullisessa tarkastuskertomuksessa. 

Lisätietoja: Johtava tuloksellisuustarkastaja Ville Vehkasalo, p. 09 432 5814 


